
 
 
DIREZIONE GENERALE 
SETTORE ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 

1 
Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato 
Tel. 091/238. 93701 (unico) - 93790 - 93791 - 93776 - 93627 – 99511 
email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

 
 
 
Oggetto: Nomina rappresentante degli specializzandi nel Senato Accademico per il biennio 2023/2025 
 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 
 
Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
Visto il Regolamento per le elezioni di Ateneo; 
 
Visto il D.R. 3132/2023 con cui sono state indette le votazioni per l’elezione del rappresentante nel Senato 

Accademico degli studenti iscritti ai corsi delle Scuole di Specializzazione dell’Ateneo; 
 
Visto il verbale della Commissione Elettorale relativo ai risultati delle elezioni svoltesi nei giorni 30 e 31 maggio 

2023; 
 

DECRETA 
 
Il Dott. Giuseppe Alia, (Omissis), è nominato nel Senato Accademico quale rappresentante degli studenti 
iscritti ai corsi delle Scuole di Specializzazione dell’Ateneo per il biennio 2023/2025. 
 
La presente nomina ha effetto a far data dal giorno 01 luglio 2023. 
 

Il Rettore 
F.to Prof. Massimo Midiri 


